
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 61, Ano IX

Bom Sucesso, 10 de Maio de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO –

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2022

PREGÃO Nº 006/2022

Objeto: O presente procedimento licitatório tem como objeto FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEICULOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIRO E TRANSPORTE SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE TIPO VAN, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde conforme exigências mínimas constantes neste Edital, regido pela Lei Federal Nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, observado ao que dispõe o Art. 25, Início no dia 20 de maio de 2022 das
13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço
eletrônico https://bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br.

Licitações - Suspensão

Aviso de suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

                                PROCESSO LICITATÓRIO Nº032/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº005/2022 - REGISTRO DE
PREÇOS - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que, a licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 005/2022, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS, e conforme as especificações no TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO I, do presente Edital, que seria realizada no dia 11 de maio de 2022, ás 13 horas, fica suspensa “SINE DIE”, para  devidas
adequações no edital que será retificado e publicada a retificação, logo que diagnosticado alguns equívocos fica suspenso para
possíveis e futuras correções. 

É para conhecimento de todos fica suspenso o certame, sendo publicado no,  Diário Oficial do Município, e no sítio eletrônico
da Prefeitura de Bom Sucesso/MG www.bomsucesso.mg.gov.br .

Bom Sucesso 09 de maio de 2022.

Ederson Luiz Ribeiro                                                                                                        Pregoeiro Municipal/Presidente da CPL

 

https://bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br

		2022-05-10T16:25:53-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




